
 2024年2月吉日  

お客様各位  

大黒センター受付け時間の徹底ついてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度、弊社大黒センターの荷受けなどのドライバー受付け時間につき、従来、昼

休み時間中も受付けを実施しておりましたが、昨今のコンプライアンスの観点より、受付

け時間を下記の時間の通り、徹底させて頂きますので、ここにお知らせ致します。  

記 

■受付け時間  

【午前】  ８時３０分～１１時３０分 

【午後】１３時００分～１６時００分 

※午前の8時30分前の受付は従来通り、外のホーム上にあるカウンターに台帳が設置され

ています。 

 

■受付け場所 

３Ｆ事務所カウンター 

※8時30分前の受付は上記の通り、外のホーム上に設置されています。 

 

■適用：２０２４年４月より  

以上  

 

株式会社ダイドウトランスプラネット  

大黒センター 

 


